HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 23/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de OFICIAL OPERACIONAL (MOTORISTA), Processo HCRP n.º 2684/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 SERGIO LUIZ PINHEIRO 2846226 531.424.706-20 175,00

2 PAULO GOMES PIRES 352199593 301.327.918-46 167,00

3 JEFFERSON HENRIQUE SOUZA DIAS DE
BORTOLI

24152848-3 214.537.628-33 162,50

4 ANTONIO SERGIO CORREA 94112654 001.401.928-08 160,00

5 CARLOS ROBERTO ZAMPIERI 11639755X 026.546.808-60 160,00

6 JOSIMAR LONGA DE MELO 333369191 331.612.978-22 160,00

7 ADRIANO GLAY VINHADELLI 183346750 144.536.688-64 160,00

8 RODRIGO MARCOS DOS REIS 245310988 183.250.448-45 157,50

9 JONATHAN BARRETO DIAS DE
CARVALHO

33336756 350.556.298-00 155,00

10 EDSON MOREIRA 23368041X 186.498.358-21 155,00

11 WELLINGTON EDUARDO SEBASTIAO
CARDOSO

29.133.4751 320.338.638-08 155,00

12 DIEGO SAVATIN SANDI MORI 267615073 370.673.428-13 152,50

13 WILLIAM SCANDIUZZI RIBEIRO 416222183 360.608.068-99 152,50

14 EDER ROBERTO DA SILVA 243107602 200.577.828-14 151,10

15 CLAUDEMIR APARECIDO DE SOUZA 209986748 131.134.018-10 151,00

16 WILSON DONIZETTI OLIVEIRA 235886476 154.658.928-70 150,00

17 RENATO DIAS DE SOUZA 25888258X 282.297.348-28 150,00

18 RAFAEL FERNANDO NICOLINO DA SILVA 24872136-7 149.622.148-61 150,00

19 ARLINDO JOSE DE SOUZA 235774741 265.092.288-58 146,10

20 ALEX SANDRO SALGADO 299254100 276.531.408-07 140,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

21 ARNALDO RODRIGUES 337102259 293.984.848-38 140,00

22 GIOVANNA CRISTINA MARCHIORI
BELLINI

239439247 256.704.968-17 137,50

23 MIGUEL DONATO VIEIRA 501150389 082.221.386-93 135,00

24 TIAGO LUIZ ROCHA CELLANI 32557276/8 216.381.748-22 132,50

25 LUCIANO PETERSON DA SILVA 351213740 326.677.538-44 132,50

26 ALDO CESAR MEDEIROS FARIA 33808841-6 289.198.308-43 132,50

27 SERGIO RICARDO MORENO 98742516 020.554.208-52 125,00

28 JOAO LUIZ TEODORO JUNIOR 207233184 212.472.098-81 120,00

29 ALCIDES LUIZ DE SA 10906323 296.623.288-90 112,50

30 GERALDO DE SOUSA RODRIGUES 3733991034 029.712.094-82 110,00